РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2012 года
                                        №      6                      п. Индустриальный

	Об отчете об исполнении

бюджета Индустриального сельского поселения
за 9 месяцев 2012 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 решения Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 05.08.2007 № 61 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Индустриальное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Индустриального сельского поселения за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме 2947,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 2940,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 6,3 тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Индустриального сельского поселения за 9 месяцев 2012 года является Администрация Индустриального сельского поселения.

2. В целях информирования населения района опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Индустриального сельского поселения за 9 месяцев 2012 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Индустриального сельского поселения за 9 месяцев2012 года в Собрание депутатов Индустриального сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Индустриального
сельского поселения
                 Ю.П. Луганцев
Приложение

к постановлению
Администрации

Индустриального сельского поселения от 14.12.2012 № 6
СВЕДЕНИЯ

о ходе исполнения бюджета Индустриального сельского поселения
за 9 месяцев 2012 года

Исполнение бюджета Индустриального сельского поселения за 9 месяцев 2012 года составило по доходам в сумме 2947,2 тыс. рублей или 66,5 процента к годовому плану и по расходам в сумме 2940,9 тыс. рублей или 57,8 процента к годовому плану. Профицит по итогам 9 месяцев 2012 года составил 6,3 тыс. рублей.

Показатели бюджета Индустриального сельского поселения за 9 месяцев 2012 года прилагаются.

Налоговые и неналоговые доходы бюджета Индустриального сельского поселения исполнены в сумме 1206,7 тыс. рублей или 46,0 процента к годовым плановым назначениям. Наибольший удельный вес в их структуре занимает земельный налог– 895,7 тыс. рублей или 46,2 процента.

Основными направлениями расходов бюджета Индустриального сельского поселения являются обеспечение деятельности учреждений культуры и проведение мероприятий в отраслях социально-культурной сферы.
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Индустриального сельского поселения

от 14.12.2012 № 6
.

Исполнение  бюджета  Индустриального  сельского  поселения за 9 месяцев  2012 года.

	План 2012 год
	Факт 1  полугодия 2012 года

	ДОХОДЫ
	4398,9
	1442,1

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2621,8
	289,8

	1. Налог на доходы физических лиц
	322,7
	77,2

	2. Единый сельхоз.налог
	17,3
	12,3

	3. Налог на имущество
	22,8
	0,7

	4. Транспортный налог
	0
	0

	5. Земельный налог
	1937,6
	193,4

	6. Госпошлина
	7,0
	6,2

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	314,4
	109,3

	1. Арендная плата за землю
	210,6
	57,3

	2. Доходы от сдачи в аренду имущества
	103,8
	52,0

	3. Доходы от продажи земельных участков
	0
	0

	4. Невыясненные поступления
	0
	0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1777,1
	1043,0

	5. Дотация
	1659,5
	987,1

	6. Субвенции
	55,9
	55,9

	7. Иные межбюджетные трансферты
	61,7
	0

	РАСХОДЫ
	5052,1
	1777,1

	1. Общегосударственные вопросы
	2861,8
	1203,8

	2. Национальная оборона
	55,7
	19,1

	3. Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	171,1
	46,5

	4. Национальная экономика
	742,3
	51,0

	5. Жилищно-коммунальное хозяйство
	577,5
	183,3

	6. Культура, искусство и кинематография
	582,5
	247,3

	7. Пенсионное обеспечение
	61,2
	26,1

	ПРЕВЫШЕНИЕ РАСХОДОВ НАД ДОХОДАМИ
	-653,2
	-335,0

	ПРЕВЫШЕНИЕ  ДОХОДОВ  НАД  РАСХОДАМИ
	-
	-